
Openbaar verslag 
Beats Included  Group B.V. c.s. 

Verslag IX d.d. 17 september 2004 

OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A DER FAILLISSEMENTSWET
 
Faillissementen:  De besloten vennootschappen met beperkte aansprakelijkheid: 
    Beats Included Group B.V. 
    Beats Included Events B.V. 
    Beats Included Compilations B.V.      
    Beats Included Licensing B.V. 
    Beats Included Records B.V. 
Faillissementsnummers: 01.0503/0505/0507/0509/0511 
Uitgesproken:  4 december 2001 
Rechter-Commissaris:  mr. R.H.C. van Harmelen 
Curator:    mr. J.W. Bouman 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

1. ALGEMEEN

 

Op eigen aanvraag is door de Rechtbank te Amsterdam op 4 december 2001 het faillissement 

uitgesproken van de besloten vennootschappen met beperkte aansprakelijkheid: 

Beats Included Group B.V., Beats Included Licensing B.V., Beats Included Events B.V., 

Beats Included Records B.V. en Beats Included Compilations B.V. , allen statutair gevestigd 

te Amsterdam en zaakdoende te Hilversum (1213 CK) aan de Gijsbrecht van Amstelstraat 2a 

(Postbus 397 te Hilversum (1200 AJ). 

 

2. BEVINDINGEN AFGELOPEN VERSLAGPERIODE

 

Fiscus 

Eerder heeft de fiscus aangekondigd een boekenonderzoek te willen instellen. De hiertoe 

benodigde stukken bevinden zich bij de curator respectievelijk T.H.W. Accountants. Onduidelijk 

is in hoeverre de fiscus dit onderzoek heeft afgerond c.q. nog wenst af te ronden. 

De curator heeft de fiscus andermaal verzocht tot definitieve indiening over te gaan, opdat tot 

opheffing kan worden overgegaan. 

 

 



Openbaar verslag 
Beats Included  Group B.V. c.s. 

Verslag IX d.d. 17 september 2004  

Bedrijfsvereniging 

Door de bedrijfsvereniging is een boekenonderzoek ingesteld. Ter gelegenheid van dit onderzoek 

is gebleken omtrent afwezigheid van diverse bescheiden. Deze bescheiden bevinden zich bij 

T.H.W. Accountants. Onduidelijk is in hoeverre de bedrijfsvereniging haar onderzoek nog wenst 

te continueren (bij T.H.W. Accountants). Ook de bedrijfsvereniging is andermaal verzocht tot  

definitieve indiening over te gaan, opdat tot opheffing kan worden overgegaan. 

 

Verzekering 

Bij de Amersfoortse Verzekeringen loopt een arbeidsongeschiktheidsverzekering voor de heer M. 

Hertog, welke uitkering hij thans nog steeds ontvangt. Informatie bij de assurantie-adviseur, FDC 

De Spits B.V. leerde dat de verzekering in privé is overgenomen door de heer M. Hertog. 

Waarom deze arbeidsongeschiktheidsverzekering tot op heden nog op naam van Beats Included 

staat wordt thans uitgezocht door de assurantie-adviseur en de curator wordt nader geïnformeerd 

hieromtrent. 

 

Passiva 

De lijsten van ingediende crediteuren per besloten vennootschap zijn als bijlagen bij dit verslag 

gevoegd. 
./. 

 

De betreffende lijsten eindigen op: 

 

Beats Included  Group B.V.: 

- Boedel €  14.611,51 

- Preferent € 39.400,09 

- Concurrent € 86.576,49 

 

Beats Included Compilations B.V. 

- Boedel €     22.359,35 

2 



Openbaar verslag 
Beats Included  Group B.V. c.s. 

Verslag IX d.d. 17 september 2004  

- Preferent € 42.417,52 

- Concurrent € 581.868,73 

 

Beats Included Licensing B.V. 

- Preferent € 15.942,00 

- Concurrent € 1.310,71 

 

 

 

Beats Included Events B.V. 

- Boedel €  10.974,61 

- Preferent € 15.798,57 

- Concurrent € 22.116,03 

 

Beats Included Records B.V. 

- Preferent € 15.942,00 

- Concurrent € 28.162,68 

 

Gerealiseerd actief/Faillissementsrekeningen 

In de onderhavige faillissementen zijn, zoals blijkt uit bijlage 1, een totaal actief gerealiseerd ad  ./. 
€ 68.067,88. 

 

In de onderhavige faillissementen zijn faillissementsrekeningen bij de Kas-Associatie N.V. te 

Amsterdam ten name van mr. J.W. Bouman, curator geopend onder de navolgende 

rekeningnummers:  

 

In het faillissement van Beats Included Group B.V., 22.27.64.112, saldo  € 27.638,76 (2004/3); 

 In het faillissement Beats Included Events B.V., 22.27.64.120, saldo nihil; 

3 



Openbaar verslag 
Beats Included  Group B.V. c.s. 

Verslag IX d.d. 17 september 2004  

 In het faillissement Beats Included Compilations B.V., 22.27.64.139, saldo € 616,85 (2004/3);  

 In het faillissement Beats Included Licensing B.V., 22.27.64.147, saldo € 8,04 (2004/3); 

 In het faillissement Beats Included Records B.V., 22.27.64.155, saldo € 34,18 (2004/3). 

 

Totaal saldo faillissementsrekeningen bedraagt € 28.297,83. 

 

 

 

 

3. WERKZAAMHEDEN KOMENDE VERSLAGPERIODE/VOORUITZICHTEN

 

Nu, naar het zich laat aanzien, alle werkzaamheden in de onderhavige faillissementen, zijn 

verricht, kan worden vastgesteld dat aan de preferente - en concurrente crediteuren geen uitkering 

zal kunnen worden verricht. 

 

Volgend verslag 

Na indiening van de definitieve vordering van de fiscus en de bedrijfsvereniging zal een volgend 

verslag worden gedaan. Zeer waarschijnlijk zal dit een opheffingsverslag kunnen zijn.  

 

 

Hilversum,   17  september 2004 

 

 

J.W. Bouman, curator 

4 


